
Hardi Ranger

Hardi Ranger

Výrobce: Hardi

Dostupnost: na dotaz

Sériové charakteristiky stroje: Jednička ve své

třídě. Nádrž z polyethylenu o objemu 2 500

litrů. Stavitelná náprava od 1,5 až do 2,0

metrů. Vysoká průjezdní světlost a nízké

těžiště.

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: +420 773 747 839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Sériové charakteristiky stroje:

Jednička ve své třídě.

Nádrž z polyethylenu o objemu 2 500 litrů.

Stavitelná náprava od 1,5 až do 2,0 metrů.

Vysoká průjezdní světlost a nízké těžiště.

Membránové čerpadlo – samonasávací, schopnost chodu na sucho bez poškození, snadná

údržba.

Výkon čerpadla HARDI 194 l/min.

TurboFiller – vysokokapacitní přimíchávací zařízení (rychlé a snadné rozpouštění přípravků).

Tukem mazaná kliková skříň.

Řízená oj SelfSteer – kopírování stopy, lze rozšířit o svahovou korekci.

Manifold systém – systém ventilů pro ovládání všech funkcí postřikového okruhu.

Rám a ramena ošetřena zinkovým fosfátováním a práškovým lakováním = dlouholetá

životnost a odolnost.

Skládání ramen postřikovače může být vertikální nebo horizontální podle přání zákazníka.

Záběr ramen PRO od 12 až do 21 metrů, záběr ramen EAGLE od 18 až do 24 metrů. Celkové

naklápění nebo individuální naklápění ramen či jednostranné sklápění ramen.

mailto:vit.polak@pekass.eu


Systém tlumení AntiYaw – ramena řady PRO vybaveny jednotkou tlumení pohybů ramen

AntiYaw – zabezpečuje optimální aplikaci postřiku a minimalizuje namáhání postřikovače.

Palubní terminál HC 5500 s možností rozšíření AG Leader InCommand 800.


